
TJ Sokol Lány + TJ Sokol Stochov-Honice + TJ Sokol Unhošť 

v y h l a š u j í 

 
ve spolupráci s regionálními svazy stolního tenisu Rakovníka a Kladna 

a Sokolské župy Budečské 

 

Regionální bodovací turnaje mládeže ve stolním tenisu okresů  Kladno a Rakovník 2024-25 
 

Pořadatelé: TJ Sokol Stochov-Honice, TJ Sokol Unhošť,  TJ Sokol Lány 

 

Termíny/  sobota   2.11.2024   Stochov   

Místo  sobota 30.11.2024  Unhošť 

sobota     8.2.2025  Stochov  

sobota     8.3.2025  Lány 

 
Účast:             registrovaní i neregistrovaní hráči oddílů okresu Kladno, Rakovník a zvaní hráči  

  

 Kategorie:  nejmladší žactvo U11  1.1.2014 a mladší 

mladší žactvo U13  1.1.2012 – 31.12.2013 

starší žactvo U15  1.1.2010– 31.12.2011 

dorost U17   1.1.2008 – 31.12.2009 

 

Systém hry:    1. fáze: ve skupinách, hráči na 1. a 2. místech  postupují do finále A, hráči na dalších místech 

  postupují do finále B 

2. fáze: finále A a B vyřazovacím způsobem, s dohráním o konečné pořadí  

Dvouhra se hraje ve 4 věkových kategoriích odděleně, čtyřhra se hraje ve společné  soutěži. 

Pořadatel může upravit systém v závislosti na počtu přihlášených, případně sloučit věkové 

kategorie. 

 
Přihlášky:       na místě při prezentaci od 8.00 do 8.30 hod 

 
Řízení turnaje: pořadatelská TJ – dle výše uvedené termínové listiny 

 

Vklady:           120,- Kč/hráče – vklad zahrnuje účast ve dvouhře i čtyřhře 

 
Ceny:  Na jednotlivých turnajích: pohár pro vítěze kategorie (pokud budou v kategorii startovat  

  alespoň 3 hráči) , diplomy a medaile pro hráče na prvních 3 místech ve dvohře, diplomy pro  

  hráče na prvních 3 místech ve čtyřhře.  

  Celkové pořadí RBTM: hráči na prvních 3 místech kategorií obdrží poháry a diplomy.  

 

Hodnocení:     Jednotlivé turnaje se bodují podle počtu zúčastněných hráčů v kategorii. Vítěz obdrží  

  počet bodů: 10 x počet hráčů v kategorii, hráč na 2. místě o 10b méně atd. 

  Např. při počtu 8 účastníků: vítěz 80 bodů, 2. místo 70 bodů, 3. místo 60 bodů…., 

  8. místo 10 bodů. Celkové pořadí RBTM bude určeno součtem bodů, získaných ze 3 nejlepších 

  bodových výsledků každého hráče. Při rovnosti bodů rozhoduje nejvyšší bodový zisk  

  z 1 turnaje, případně 2. nejvyšší zisk atd. 

 
Ostatní:  Hraje se podle pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu a těchto propozic. 

  Pro hráče okresu Rakovník budou průběžné výsledky RBTM nominačním kritériem pro 

  nominaci na Středočeské Top kempy. 

 
 

      Za TJ Sokol Lány: Milan Moravec 

Tel. 603 417 627, milan.moravec@kartonie.cz 


